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Tak jsme se dtkali a po letni pauze nas @geka maraton zapasiruhé nejvyssi prazské ssig, ktery se s malou
zimni prestavkou natahne az dogkwovych dri pristiho roku.

Cé&ko Meteoru pivitalo na své kuzethlofisky bronzovy tym. Hr& obou druzstev podavali velmi kvalitni vykony,
ale domaci (az na jedinyipad) byli vzdy o pogstny chloupek lepSi. Uhelné sklady Bvtaly na Zvonu Radotin B
a — “Zapas to byl gkny, i kdyZ pekvapi¥ malo napinavy. Po naSichriiskych dvou porazkach s Radotinem &jkst
tomu nasi oslabené soupisce jsme si moc velk§enaddlali, ale zapas se od Zatku vyvijel v nasi rezii a nic na
tom nezrnil ani ¢tvrty hr&* Radotina - VIda Dvoék, ktery jen trochu zazlobil a vylepSil Radotiraratostnou
bilanci. Ale o celkovém vitstvi bylo jiz rozhodnuto a doméci dotahovéci terdtopotvrdili svou pozici a Zadné
drama nepipustili.” (koment& domécich). V dalSim utkani Radlice hostily Rudiktera se vioni zachkavala
na posledni chvili. Utkani bylo dramatické do pdsieh hod a dileZité body si nakonec odvazeji hosté. V utkani
dvou SLA (vie a voje) se vice il hostim, kterym se na slavisty na jejich kuzetteri. Zapas Admiry B a Zizkova
mohl byt kvalitni (d¢ druzstva, ktera jeStvioni hrala MP1), ale opak byl pravdou. &istvi nakonec uth
domaci. Uhelné sklady B hraly doma s VrSovicemiZ@pas byl vyrovnany a tomu nakonec odpovida i deite-
soupéi si body rozdlili. V poslednim utkani kola I.PSKN neodeslal zpiysledek neni dosud znam.

SK Meteor C - DP Praha B 14:2 2596-2510
Uhel. sklady C - SC Radotin B 13:3 2443-2378
TJ Radlice - S.Rudna B 5:11 2393-2406
KK Slavia B - KK Slavoj C 6:10 2350-2381
S. Admira B - SK Zizkov 10:6 2277-2203
Uhel. sklady B - S. VrSovice C 8:8 2367-2332
I. PSKN - PSK Union C domaci neodeslali zapis
Tabulka druzstev:
1. SK Meteor C 1 100 14:2 2596 2 o
2. Uhel.sklady C 1 100 13:3 2443 2 o
3. S.Rudna B 1 100 11:5 2406 2 +2
4. KK Slavoj C 1 100 10:6 2381 2 42
5. S.Admira B 1 1 0 0 10:6 2277 2 o
6. Uhel.sklady B 1 010 8:8 2367 1 a
7. S.VrSovice C 1 010 8:8 2332 1 «a
8. KK Slavia B 1 00 1 6:10 2350 0 -2
9. SK Zizkov 1 001 6:10 2203 0 o
10. TJ Radlice 1 00 1 511 2393 0 =2
11. SC Radotin B 1 00 1 3:13 2378 0 o
12. DP Praha B 1 00 1 2:14 2510 0 o
1

SK Meteor C 2596 14:2 2510 DP PrahaB
CERNSTEIN Jii 432 20 381 MICHALEK Jaroslav
MASEK Karel 423 2.0 407 HNATEK Karel
STRIBRNY Frantisek 445 02 469 VOLDANOVA Libuge
NOVAK Jaroslav 442 20 434 REUCIL Roman
SRAJER Vaclav 413 2.0 403 MALEK Miroslav
PETRACEK Jan 441 20 416 SVARC Milan
Uhel. sklady C 2443 13:3 2378 SC Radotin B
BAZIKA Bohumil 406  2:0 399 JANOUSEK Pavel
HORNYCH Jti 403 20 374 DUSEK Jan

HERMAN Gustav
KOPAL Miroslav

407 2:0 375
396 0:2 410

DVRAKOVA Kv &ta
DVRAK Vladimir

DVORAK Tomas 414 2:0 403 SIMEK Pavel
HLOUSEK Jan 417 11 417 ZDRAZIL Vladimir
TJRadlice 2393 5:11 2406 S.RudnaB
KAMIN Jan 408 022 425

BENES Milos ml

KQHOUT Karel

428 111 428 MARANEK Jan ml.

LEHNER Marek 387 02 399 MORA Zd&h
TUREK Karel 392 2:0 366 MRANEK Jaroslav
LEHNER Radek 413 2.0 394 VACHULE Ladislav
KOFRON Leo$ 365 02 394 ZELENKA Petr
KK SlaviaB 2350 6:10 2381 KK SlavojC
SLADEK Jiti 410 2.0 387 BURIK Boris
VACULIK Zbyn &k 421 2:0 393 SIPL Jan
FORT Michal 395 02 415 NAVRATIL Milan
TALA Vladimir 339 02 39 JUNGBAUER Viktor
RYBKA Tomas 377 02 401 BENEDA Petr
FORMAN Pavel 408 2.0 389 LUDVIK i

S. Admira B

2277 10:6 2203 SK Zizkov

VOJTISEK Voit &ch

408 02 421 KONVALINA Ji ¥i

KOVAC Marian
CISAR Vaclav
KRCMA Jaroslav
CISAR Josef
KLIMENT Michal

372 0:2 419
389 2:0 360
406 2:0 391
356 2:0 240
346 0:2 372

DROZENidi
BARTALOS Evzen
BUBEKEK Karel
KIVAN Josef
VSETEKA Miloslav

Uhel. sklady B

2367 8:8 2332 S.VrSovice C

PYCHA Vladimir
BROZOVA Olga
FISEROVA Taa
JAKOUBEK Otakar
BENDL Ji¥i

400 2:0 338
380 0:2 409

FINGER Petr (*)
POLAK Lubog

STORK Radek

404 0:2 429 PAPEZ Véclav

390 0:2 397 HAVRANEK Jaroslav
435 2.0 378 GRYGAR Pavel

358 022 381 TLUKA Vladimir

stifdani: od 51. hodu: FINGER Petr + VAVRA Ivo



Poradi jednotlive u:

©ONOUTAWNE

jméno hi@

. VOLDANOVA Libuge
. STRIBRNY Frantigek
. NOVAK Jaroslav

. PETRACEK Jan

BENDL Jii

. REUCIL Roman

. CERNSTEIN J

. PAPEZ Véaclav

. BENES Milo$ ml

. MARANEK Jan ml.
. KOHOUT Karel

. MASEK Karel

. VACULIK Zbyrgk

. KONVALINA JiFf

. DROZEN Ji

. ZDRAZIL Vladimir
. HLOUSEK Jan

. SVARC Milan

. NAVRATIL Milan ing.
. DVORAK Tomas

. LEHNER Radek

. SRAJER Véclav

. DVORAK Vladimir

. SLADEK Jii

. POLAK Lubo$

. VOJTISEK Vojtch

. KAMIN Jan

. FORMAN Pavel

. HERMAN Gustav

. HNATEK Karel

. BAZIKA Bohumil

. KRCMA Jaroslav

. FISEROVA Téa

. HORNYCH Jif

. SIMEK Pavel

. MALEK Miroslav

. BENEDA Petr

. PYCHA Vladimir

. MORA Zdegk

. JANOUSEK Pavel
. HAVRANEK Jaroslav
. KOPAL Miroslav

. JUNGBAUER Viktor
. FQRT Michal

. VACHULE Ladislav
. ZELENKA Petr

. SIPL Jan

. TUREK Karel

. BUBENICEK Karel
. JAKOUBEK Otakar
. LUDVIK Jiti

. CISAR Vaclav

. BURIK Boris

. LEHNER Marek

. MICHALEK Jaroslav

druzstvo
DP Praha B
SK Meteor C
SK Meteor C
SK Meteor C
Uhel. sklady B
DP Praha B
SK Meteor C
S. VrSovice C
TJ Radlice
S. Rudna B
S. Rudna B
SK Meteor C
KK Slavia B
SK Zizkov
SK Zizkov
SC Radotin B
Uhel. sklady C
DP Praha B
KK Slavoj C
Uhel. sklady C
TJ Radlice
SK Meteor C
SC Radotin B
KK Slavia B
S. VrSovice C
S. Admira B
TJ Radlice
KK Slavia B
Uhel. sklady C
DP Praha B
Uhel. sklady C
S. Admira B
Uhel. sklady B
Uhel. sklady C
SC Radotin B
DP Praha B
KK Slavoj C
Uhel. sklady B
S. Rudna B
SC Radotin B
S. VrSovice C
Uhel. sklady C
KK Slavoj C
KK Slavia B
S. Rudna B
S. Rudna B
KK Slavoj C
TJ Radlice
SK Zizkov
Uhel. sklady B
KK Slavoj C
S. Admira B
KK Slavoj C
TJ Radlice
DP Praha B

etk
469,0
445,0
4420
441,0
435,0
434,0
432,0
429,0
428,0
428,0
425,0
423,0
421,0
421,0
419,0
417,0
417,0
416,0
415,0
414,0
413,0
413,0
410,0
410,0
409,0
408,0
408,0
408,0
407,0
407,0
406,0
406,0
404,0
403,0
403,0
403,0
401,0
400,0
399,0
399,0
397,0
396,0
396,0
395,0
394,0
394,0
393,0
392,0
391,0
390,0
389,0
389,0
387,0
387,0
381,0

plné dordzka chyby pokuz. maximum

3080 1610 B 1/1 (469)
311,0 1340 7,0 /M (445)
291,0 151,0 @, 1/1 (442)

56. TLUKA Vladimir
57. BROZOVA Olga
58. GRYGAR Pavel
59. RYBKA Tomas

60. DVORAKOVA Kv ¢ta
61. DUSEK Jan

62. VSETEKA Miloslav
63. KOVAC Marian

64. MARANEK Jaroslav
65. KOFRON Leos

66. BARTALOS EvZen

S. VrSovice C
Uhel. sklady B
S. VrSovice C
KK Slavia B

SC Radotin B
SC Radotin B

SK Zizkov

S. Admira B
S. Rudna B

TJ Radlice
SK Zizkov

2920 1490 20 1/1 Y441
2830 1520 3,0 1/1  (435)
2930 1410 7,0 1/1 4)43
2940 1380 30 1/1 (432
306,0 123,00 9,1/1  (429)
2860 1420 4,0/1  (428)
290,0 1380 50 1/1(428)
2860 1390 4,a/1 (425)
2980 1250 6,0L/1  (423)
2880 1330 20 1/1 (421)
2880 1330 50 1/1 (421)
2890 1300 6,0 1/1 (419)
2770 180,30 1/1 (417
2790 138,00 41/1  (417)
287,0 1290 80/11 (416)
2020 B0 50 1/1 (415)
2950 1190 80 1/1(414)
2930 1200 50/1 (413)
3050 108,00 4,1/1  (413)
2770 1330 80 1/ (410)
2840 1260 7,0 1/1 (410)
2690 140,00 7,1/1  (409)
2750 1330 3,0 1/1  (408)
2830 1250 4,0 11/ (408)
2850 1230 4,0L/1  (408)
2820 1250 2,0 11/ (407)
2840 1230 30/1  (407)
2660 180,10 1/1  (406)
2840 1220 30 1/1(406)
2740 1300 60 1/1  (404)
2570 1460 3,0 1/1  (403)
2740 1290 50/1  (403)
2830 120008, 1/1  (403)
2760 1250 4,0L/1  (401)
2840 116100 1/1  (400)
2590 1400 1,0 1/1  (399)
2940 10580 1/1  (399)
2840301 40 1/1  (397)
2700 196,10 1/1  (396)
2880 108,000 1/1  (396)
2900 1050 7,0 1/1 9%
2840 11080 1/1  (394)
2880 1060 5@/1 (394)
2630 1300 6,0 11/ (393)
2540 1380 50 /11 (392)
2710 1200 110 1/1 B9
2780 D270 1/1  (390)
2690 1200 4,0 1/1  (389)
272,0 1170 100 1/1 898
2680 1190 501/1  (387)
2810 1060 7.a/1  (387)
2710 11000 1/1  (381)

67. STORK Radek
68. CISAR Josef

69. KLIMENT Michal
70. TALA Viadimir
71. KRIVAN Josef

Uhel. sklady B
S. Admira B
S. Admira B
KK Slavia B
SK Zizkov

Utkani dalsiho kola....

2. kolo

13.09.10 po 17:30
14.09.10 Gt 17:00
14.09.10 Gt 18:00
15.09.10 st 17:30
15.09.10 st 19:30
16.09.10 ¢t 17:30
17.09.10 pa 17:30

SC Radotin B - SK Meteor C

DP Praha B - Uhel. sklady B

KK Slavia B - S. Rudna C

KK Slavoj C - PSK Union C

SK Zizkov - Uhel. sklady C
S. VrSovice C - TJ Radlice

S. Rudna B - I. PSKN

381,0
380,0
378,0
377,0
375,0

374,0

372,0
372,0
366,0
365,0
360,0
358,0
356,0
346,0
339,0
240,0

2920 89040 1/1 (381)
2660 11460 1/1  (380)
2740 10400 61/1  (378)

2530 1240 1001/1 (377)

2710 1040 90 1/1 (375)
276,0 98,0 9,0/11 (374)
267,0 1050 9,0 1/1 37Q)

2820 900 150 1/1 287
259,0 107,0 11,0 11/ (366)

2610 1040 60 1/1 (365)
2610 990 12,00/1  (360)
2630 9500101/1  (358)
2760 800 220 1/1 Y356
2490 970 09, 1/1  (346)
2630 760 P, 1/1  (339)
1630 77,0 290 1/1 4@
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